
                           平成３０年５月吉日 

三学年保護者様各位 

                            大阪府立大手前高等学校 

                            ＰＴＡ会長 奥村 秀二 

                             三学年委員長  林 尚子 

           ＰＴＡ三学年交流会のお知らせ 

 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

早いもので最終学年を迎え、子供達は進路実現に向け日々研鑽していることと思います。

この時期に進路に関する情報共有や、保護者として子供達を支えるために出来ることを知る

機会の場になればとの思いから『PTA三学年交流会』を企画いたしました。皆様におかれま

しては、お忙しいこととは存じますが、是非この機会にご参加頂きますようよろしくお願い

いたします。 

 つきましては、下記申し込み用紙に必要事項をご記入いただき、期日までにご提出下さい

ますようお願い致します。 

 

            記 

 

○日時 ： 6月 23日（土） 午後１時～4時 30分（予定） 

○場所 ： 視聴覚教室（本館 7階）、各教室 

○内容 ：  ★ コーラス大会のスライド上映 

       ★ 進路指導の先生からのお話 

      ★ 学年主任からのお話 

      ★ 学級交流会（各教室にて） 

○持ち物： スリッパ、筆記用具 

 

※申し込み締切・・・5月 25日（金）    

    【各担任の先生か４階教務室前の PTA提出 BOXへ提出して下さい】 

☆天候など諸事情による中止の場合は、学校からの配布文・ホームページにてご確認下さい☆ 

  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

※学年交流会に 

 参加します （   ） ： 参加しません （   ）＊いずれかに○をお付け下さい 

 

（   ）組（   ）番    生徒氏名   （             ） 

                参加保護者氏名（             ） 


